TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, conforme processo 

administrativo nº. 13525/2025 e PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2024, que se regerá pelas cláusulas 

seguintes. 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO VALOR 

1.1 – Fica acrescida ao valor do contrato a importância de R$ 4.626,44 (quatro mil seiscentos e vinte e seis 

reais e quarenta e quatro centavos), conforme planilha abaixo. 

Item Especificação Unid. 
Quant de km 

anterior 

Quant de km 

aditivada 
Unitário Valor Total 

24 

SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR - 

LINHA 16 

veículo: 15 

código:  17 

descrição da rota: